1

嘉南藥理大學藥學系

與阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院合辦

「產學合作人才培育計劃」合約書
  阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院      （以下簡稱甲方）

                                                  （以下簡稱乙方）

乙方經嘉南藥理大學公開甄選合格且充份了解阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院

之發展願景而參加本計劃，甲、乙雙方同意訂立下列條款，以茲共同遵守。

一、培訓(修業)期間

   (一)本專班培訓期間自民國    年   月   日起   年  月  日止。

   (二)休學、退學或個人因素不願繼續參加本培育計劃者即行停訓。

二、培訓課程內容

   本校藥學系安排乙方至少需於甲方實習 640 小時，本院免收其實習指導費

用，提供藥學系師生作為學術發展之經費。

三、獎助金分發

  乙方算培訓開始起由甲方提供獎助金，於開始加入培訓學期至畢業止，每學期

初(3 月及 10 月)發放新台幣柒萬元整；每學年發放共計新台幣壹拾肆萬元整。

四、甲方每學期依本院提供獎助金名單等相關資料，經審核無誤後，直接將獎助

金撥入乙方之金融機構帳戶。

五、乙方於畢業後依缺額安排至甲方就業，並依到職時，所簽立之服務合約內容

同本院正職人員之勞動契約書辦理。

六、乙方畢業後之業務

  (一)畢業後最近一次的專門職業及技術人員藥師高等考試及格後一月內需至

甲方到職服務，服務年限以乙方取得甲方補助年份同等為原則。

  (二)除因遭逢重大意外事變經甲方專案核准外，不得以個人理由留職停薪；申

請留職停薪者，其依申請留職停薪時間，同等延長服務年限。

七、違約罰則

  (一)乙方在學期間若有下列情形之一者，即予以退訓，其在學期間接受甲方所

資助之一切獎助金，須退回原獎助款項。

  (二)乙方畢業至甲方服務後，若因故未能履滿第六條所訂之服務年限，除需依

照到職時，與甲方簽訂之勞動契約書辦理外，須另賠償其在學期間接受甲方所資

助之獎助金，按實際未履約月數之比率，償還甲方，履約月數不滿半個月以半個

月計。

  (三)畢業後一年內專門職業及技術人員藥師高等考試未及格者，須另賠償其在

學期間接受甲方所資助之獎助金。

八、           為履行本合約各條款義務之連帶保證人（年滿二十歲，）若乙

方不依規給付賠償費用，應由連帶保證人負責償還，並放棄先訢抗辯權。

九、生效與修訂

  本合約書自甲方與乙方簽約之日起生效。本合約書若有未盡事宜，雙方得另以

立約人：

2

書面作成補充約定且經雙方簽名或蓋章後，視為本契約之一部分。

十、雙方合意指定爭訟發生時，以高雄地方法院為第一審管轄法院。

十一、本合約書乙式叁份，由甲、乙雙方、本校各執乙份為憑。

立約書人

        甲    方：阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院

        負 責 人：阮仲洲

        地    址：高雄市苓雅區成功一路 162 號

        連絡電話：(07)3351121

        乙    方：

        身分證號：

        戶籍地址：

        連絡電話：

        監 護 人：

        監護人身分證號：

        監護人地址：

        乙方連帶保證人：

        身分證號：

        戶籍地址：

        連絡電話：